
 
Kodas 170759250, PVM kodas LT707592515, Statybininkų g. 6, 59131 Prienai 

Tel. +370 319 53300, el. p. info@prienusiluma.lt 

* Jei nenorite gauti popierinių mokėjimo pranešimų, šio punkto nežymėkite. 

 

PRAŠYMAS DĖL INFORMACIJOS TEIKIMO BŪDŲ 

_________________ 
(data) 

DUOMENYS APIE VARTOTOJĄ 

Adresas: ______________________________________________________________________________ 

Vartotojo vardas, pavardė: ________________________________________________________________ 

Informuoju, jog iš UAB „Prienų šilumos tinklai“ (toliau – Bendrovė) informaciją apie nepriemokas, 

įsiskolinimus, delspinigius, permokas bei kitą su paslaugų teikimu susijusią informaciją pageidauju gauti 

šiais būdais (pažymėkite pasirinktus būdus ☒): 

☐ Asmeniškai  ☐ Paštu (mokėjimo pranešimai)*   

   ☐ Paštu (kita informacija)  

   ☐ Telefonu  

   ☐ El. paštu   

☐ Per trečiuosius asmenis (pateikiami šių asmenų rašytiniai sutikimai) 

  ☐ Paštu  

 ☐ Telefonu  

 ☐ El. paštu  

       /vardas, pavardė/    

 ☐ Paštu  

☐ Telefonu  

☐ El. paštu  

        
/vardas, pavardė/

 

SĄLYGOS IR TAISYKLĖS   

1. Šiame prašyme nurodytus informacijos teikimo būdus vartotojas gali keisti, pildyti ar kurių nors iš jų atsisakyti apie tai 

raštu informuojant Bendrovę. Apie šiame prašyme nurodytų rekvizitų pasikeitimą privalau ne vėliau kaip per 10 dienų 

(tačiau ne vėliau kaip per 10 dienų iki einamojo mėnesio paskutinės dienos) raštu informuoti Bendrovę. 

2. Negavus mokėjimo pranešimo  iki einamojo mėnesio 10 d., prašome skambinti telefonu +370 319 53300 arba pranešti 

elektroninio pašto adresu abonentine@prienusiluma.lt . 

3. Vartotojas gali nutraukti šį sutikimą bet kuriuo metu. Sutikimas nutraukiamas per 3 (tris) darbo dienas nuo tos dienos, kai 

Bendrovė“ raštu gauna Vartotojo prašymą nutraukti šį sutikimą. 

4. Bendrovė, vadovaudamasi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 2016/679 6 str. 1 d. (b) p. pagrindu tvarkys šiame 

prašyme nurodytus asmens duomenis. Plačiau apie teises ir tai, kaip Bendrovė vykdo asmens duomenų tvarkymą - 

http://www.prienusiluma.lt/veikla/asmens-duomenu-tvarkymas/.  

 

 

_____________________________      __________________ 

               
(vardas, pavardė)        (parašas) 

mailto:info@prienusiluma.lt
mailto:abonentine@prienusiluma.lt
http://www.prienusiluma.lt/veikla/asmens-duomenu-tvarkymas/

